*in libro notabili uidet
 se etia[m] p[er]u[er]it[ur] q[uo]d alia
 uero i[n] purgatorio na
 tura uel ip[s]e. et etia[m] p[er]
 ueni. q[uo]d h[ic] p[ro]p[ri]e h[ic]*

uibus suis excessibus adhuc duodecim milibus
 annorum. et anima alterius iuuenis multis
 annis in purgatorio puniri debuisset si non
 ipsius passionis mira sponse christi celius sub
 uenisset. ab illo itaque die usque ad epiphania
 uirgo christi in magna solacione perman
 sit. et quasi singulis continue in capiti fuit.

In die uero epiphanie cum uirgo christi mane ante
 missam curruendo uillam ad ecclesiam pergeret
 et iam ad medietatem uie uenisset. ecce subito
 et quasi ex impulsu quidam demon in spe
 ignis desursum ueniens ad terram coram uir
 gine se dimisit cuius statua maxima in
 altum se extendit. hic uero aggrediens uir
 gine huius sermionibus dixit. usquequo mi
 serissima et infelicissima omnium mortalium
 uitam irrationabilem et erroneam uis ducere
 quam diu in puerilitate animi tui putas per
 manere. uana enim et superstitiosa sunt que sec
 taris. et saluti tue in omnibus aduersaris. fuit
 tamen quippe alium deum preter me inuocas et ad
 oras. ego enim sum qui potestatem in te habeo. et
 tecum quecumque michi placuerint facio. uen
 si adhuc a puerilitate tua uelles desistere.
 et uanas ac superfluas fabulaciones quibus me
 grauius offendis dimitte atque iuxta meum
 consilium irrationabilem uitam ducere. multis te di
 uitiis et honoribus sublimare. et inter cetera
 hanc tibi potestatem pretere. ut ubicumque uel
 les esse aut desiderares sine mora et in ictu o
 culi uenire posses. Sic enim omnes religiosas
 congregaciones tam uirorum quam mulierum. et pa
 pue illius uentum in quo fiat tuus manet
 que diligis posses inuisse et de statu eius
 de fratris tui papere. atque de huius omnibus
 magna deductione et solacione habere.
 Cumque huius et plura demon ille locutus fuisset
 uirgo christi indignas. et sermiones eius detri
 dens dixit. consolaciones et deductiones tue
 nefandissime tecum sunt in eterna perditione.

honores et dignitates que permittis manent
 in perpetuam confusionem. ego enim sciencia et co
 solacione aliam non recipio gloriam et dignita
 tem aliam non appeto nisi dum meum illum christum
 habet et sciencia mea uera et eterna solacio. hec
 gloria mea et eterna beatitudo. cuius dulcissi
 mo nomine cuncta michi aduersantia superare
 ualeo. ad huius uerba uirginis demon ille post
 longas perminaciones sursum unde uenerat ac
 cendebat. et uirgo christi suum dilectissimum sponsum
 benedicens ultra ad ecclesiam letantem iter pergit.

Sequenti autem nocte post epiphania uirgo
 christi flexis genibus in oracione staret. audiuit
 uoces primo quidem cachinnantium iocantium at
 que furiarum exultantium. deinde uoces gemituum
 plangentium et miserabilium ciulantium. no
 uissime uero audiuit uerba et ictus tamquam
 mutuo se cedentium seu malleis percutientium.
 ex quorum tumultuoso strepitu tantum horror
 uirgine inuasit. quod uix et maxime pertra
 corum suum in oracionibus se continere potuit. Se
 cunda uero nocte uirgo christi eadem uoces et
 strepitum penes in chalamo suo audiuit et per
 territa uehementer horruit. tertia autem noc
 te demones illi qui preceperunt noctibus inuul
 sibiliter clamore et strepitu mouerunt hor
 ribilibus appareret in chalamum uirgis ue
 nerunt. et primo quidem iocis et chachinnati
 bus furiarum riserunt. deinde plangentes et
 ciulantes uoces lamentabiles emiserunt. ad
 ultimum uero ferris malleis mutuo se per
 cussos tamquam in nichilum redigerunt. et huius facti
 conuulsi ad uirginem dixerunt. scis ne o ipe
 lux et miserissima cur huius fecim? quod ne per huius
 intendim? ecce propterea cum tanta chachinnati
 one et iocanditate iocantes risim? et exul
 tantes gloriamur. quia te in potestate nostra ha
 beam? et tibi omnimodum dominamur. gemitus
 uero et plangens atque lamentabiles uoces
 audire te fecim? simul et inuulsiabiles per

Streptu suo malleis demones uocantur.

*Demon in facie spiritus apparuit
 uirginis demones. etc. etc.
 horribiliter gemitus. etc.*

liones et uerbera auditui tuo obrulim?
ostendentes tibi qd nisi uelociter relicta er-
ronea uita tua nris cōsiliis acquiescet uo-
lueris diuersis tormentoz generib' uitā
tuā exterminabim' delatam qz ad inferos
inter p̄ctuos planet' et gemitus talibus
te uerberib' eternalit' cruciabim'. ad h' uer-
ba uirgo xpi p̄stanter respondit. **O** maledā
demonēs cōminacōnes uite nullū michi pr-
sus timore incutiunt. s; potius amo uētes
me de uolūtate dñi letiozem atqz cōstanci-
oꝝ me faciūt. unde nolite cōmināto ina-
uiter tēpus p̄dere moras rumpite et qd qd
uobis a dño meo impacū fuerit quōcūq' ad-
implere. h' cū uirgo xpi p̄stanti animo di-
ceret demonēs illi p̄uersi nocte illa similiter
et sequentib' noctib' usqz dñicam sequen-
tē euasētē abierūt. **T**ransacta uero illa
dñica singulis noctib' usqz in sextā feriā
sequenē uenerūt p̄dā demonēs i chala-
mū uirginis orāns et post longas cōmi-
nacōnes irruētes in eā. et uerū eius un-
gulis igneis disrupentes omnia uiscera ei'
miserabilit' extraxerūt et trahentes ipam
cū eisdē uiscerib' p̄ totam sui ipius curiā. et
ad singulas cēditēs miserabilit' afflixerūt.
Suspendētes ad ramos arborū corp' uirgis
mouendo et quaciendo int' man' suas cru-
delissimas iactauerūt et insultātes ei atqz
blasphemātes dixerūt. nūc miserima se-
ductrix deū tuū inuoca nūc auxiliū eius
implora. nūc uidēs qd uana et inutilis
sit spes tua. erronea et puerila uita tua.
p̄pter quā a cōsorcio dei nō inimico seq̄stra-
tis et nre potestati relinq̄ris. h' et plura
blasphemātes. et uirginē ultra mod' cru-
ciantes abierūt. quib' abeuntib' uirgo
xpi singulis cōfortatur sanatur. uinū
tamē maximū in corp' eius usqz in ultimā
noctē uidelicet que est ante sextā feriā